

**Dodatek č. 1**  
**ke smlouvě o dílo ze dne 18.04.2016**

**I. SMLUVNÍ STRANY**

1.1. Objednatel: Město Vimperk  
Sídlo: Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk  
Statutární zástupce: Ing. Jaroslava Martanová, starostka  
IČO: 00250805  
DIČ: CZ00250805  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Vimperk  
Č. účtu: .....

a

1.2. Zhotovitel: Stavební firma HUKO s.r.o.  
Sídlo: náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov  
Statutární zástupce: Vlastimil Kokeš, jednatel  
IČO: 25174533  
DIČ: CZ25174533  
Peněžní ústav: ČSOB, a.s.  
Číslo účtu: .....

Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116084.

spolu uzavírají tento

**Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo**  
(dále jen „dodatek“)

**II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

Smluvní strany výslovně prohlašují, že dne 18.04.2016 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavby „Vimperk, ulice Družstevní – chodník“.

**III. PŘEDMĚT DODATKU**

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem mění uzavřenou smlouvu o dílo následujícím způsobem:

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla, b) vymezený v čl. II bodu 2.1. výše uvedené smlouvy o dílo se mění způsobem, který je popsán v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku č. 1 (tedy o tam popsané vícepráce a méněpráce).

2. Odst. 4.2. článku IV. CENA ZA DÍLO se nahrazuje - zní:

„4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

**Cena celkem bez DPH** **1 141 278,50 Kč**

(tj. slovy: **jednmilionjednostočtyřicetjednatisícdvěstěšedmdesátosm,50 korun českých**)

**DPH 21 %** **239 668,50 Kč**

*DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu.*

**Cena celkem včetně DPH** **1 380 947,00 Kč“**

#### **IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

V ostatních bodech se smlouva o dílo nemění.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, dodatek přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ve Vimperku dne 09.09.2016

Ve Vimperku dne 08.09.2016

za objednatele:

za zhotovitele:

Město Vimperk  
Ing. Jaroslava Martanová v. r.  
starostka

Stavební firma HUKO s.r.o.  
Vlastimil Kokeš v. r.  
jednatel

Schváleno usnesením RM Vimperk  
č. 885 ze dne 05.09.2016

Vimperk chodník Družstevní více a méněpráce

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>001</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>5 191</b>
1	113107242	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	107,400	38,00	4 081
2	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 strojně	m3	2,700	250,00	675
3	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 ručně pro palisády	m3	0,450	546,50	246
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,150	60,00	189
<b>003</b>		<b>Svislé konstrukce</b>				<b>17 425</b>
1	327213114	Zdivo nadzákladové z lom. kamene odseků opěrných zdí výplňové na maltu MC 25	m3	3,240	3 607,70	11 689
2	332311152	Osazování palisád betonových hromadně zabeton oblých délky prvku 600 mm	m	5,000	409,20	2 046
3	59228269	Palisáda 60/11 šedá	kus	45,000	82,00	3 690
<b>005</b>		<b>Komunikace</b>				<b>69 076</b>
1	572751111	Vyspravení výtluků, rýh dosavadního krytu asfaltovým betonem tl. do 7cm	t	17,480	2 600,00	45 448
2	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl 100-150 mm	m	214,800	65,00	13 962
3	919795112	Utěsnění asf spáry asf páskou	m	214,800	45,00	9 666
<b>009</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>6 831</b>
1	917461111	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,800	189,50	2 047
2	979083513	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot do 1000 m	t	28,120	93,00	2 615
3	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	28,120	60,00	1 687
4	979091221	Vodorovné přemístění suti ZKD 1000 m	t	56,240	7,50	422
5	979098111	Poplatek za skládku - prostého betonu bez příměsí	t	28,120	50,00	1 406
6	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	30,200	20,00	604
7	58380211	Krajník sil I/2 ks 3	m	10,800	375,00	4 050
8	1	Geodetické zaměření	ks	2,000	-3 000,00	-6 000
<b>021</b>		<b>Silnoproud</b>				<b>-281</b>
1	1	Méně a vícepráce VO	soub	1,000	-281,35	-281
		<b>Objekt celkem bez DPH</b>				<b>98 241</b>